+ ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         от 26 сентября 2025 года                                                 №
Об установлении мемориальной доски на здании по адресу: Ленинградская область, г.Гатчина, ул.Урицкого, д.12
          С учетом положений Устава муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 70 от 29.09.2008 «О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждением Гатчинского муниципального района и  установлении   мемориальных досок», на основании  протокола комиссии при главе Гатчинского муниципального округа по вопросам присвоения имен муниципальным учреждениям  и  установления мемориальных досок от 12.09.2025,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску на здании по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, ул.Урицкого, д.12, участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., проживавшие в этом доме, согласно приложению.
2.Направить настоящее решение заявителю.
3. Решение вступает в силу со дня принятия, и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

совета депутатов

Гатчинского муниципального округа                                   С.В.Воскресенский
Приложение

к решению совета депутатов

Гатчинского муниципального округа
№       от 26.09.2025

[image: image1.jpg]; : '@x

WACTHI/IKI/I

‘ e A

BEﬂMKOM OTELIECTBEHHOVI BOI/leI [i
I'IPO)KVIBABLIJI/IE B STOM E,OME '

ACDOHI/IH A M
EEJ’IOYCOB W. ﬂ
EI/IJ'IJ'IEBI/ILI BA:
EVIJ'IHEBVILI L. ﬂ
Eprosr‘le 0} n.-
BAcfmnbEB V.H.
BVIHOI‘PA.EIOB W. d)
- OKAHCKA HLI,
- Kvppynnos Jl. M

KVIPFOILU(MH B. B.

KJ'II/IMOB E.M.
KOBAJ‘IEB I/I .

v KYSbMEHKG o

KYBbMEHKO I‘I 4

J'IYKbFlHOB ¥ I'I
- JIVKBAHOBA M. I/I s
- JIYkbAHOB'B. H
ﬂbIMAPb M. Pl s
MAm0|<H Bl
OCI/IHOB n. M

ﬂETPYHl/IH A. I'

I'IETP\/HMHAJ‘I I/l ’
Flonos A. PR

ﬂEHFIEB H. ®.

" CMUPHOBTT.M.
s, ,CTA@EMWK I( 5'-| )
KyPHOCOB AL, ~TutoB U.C.
- LAkvH MO,

FIK@BHEB M FI "